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F.A.Q. ‐ RISPOSTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI: N. 2 
 

 
QUESITI  RISPOSTE 

QUESITO 2): 
a) Per quanto riguarda la demo del servizio, a pag. 3 del 

Capitolato Tecnico si chiede la chiusura entro le 07,30. 
Avendo voi stessi dichiarato che il servizio prevede il 
completamento della rassegna entro le ore 09,00 – 10,00 del 
mattino, limitatamente ad alcune testate quotidiane locali ed 
estere, la mancata integrazione di tali testate costituirà 
penalizzazione per l’azienda ? 

b) I dati per l’accesso alla demo via web vanno comunicati prima 
della consegna della documentazione o contestualmente ad 
essa? Nel caso dovesse essere comunicato prima va bene 
se viene inserito nella email di domani mattina o quale 
metodo va utilizzato? 

c) E’ possibile avere maggiori informazioni in merito alla 
profondità dell’archivio da importare e al formato dei dati? 

 

RISPOSTA 2): 
a) per quanto riguarda la chiusura della demo prevista entro 

le ore 7,30, tale orario si intende tassativo, tenuto conto 
che in fase di demo non sono previste nè ammesse 
eventuali integrazioni;  

b) per quanto riguarda i dati per l’accesso alla demo via web 
devono essere inviati alla casella di posta 
rassegna_stampa@governo.it entro le ore 7,30 ovvero 
prima della chiusura della demo;  

c) infine sull’entità dell’archivio, si aggira intorno ai 3 milioni 
e 860 mila file pari a circa 900 GB. 

 

 


